РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2014 г.                                                                                     №  22
                                                                    Витимский

Об утверждении схемы мест нестационарных

объектов торговли на территории Витимского городского поселения

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" , Закона Иркутской области  от 12.11.2007 года № 98-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области " , Правил благоустройства , утвержденных Решением Думы поселения  от 20.06.2012 № 27, администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить на срок не менее одного года схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Витимского городского поселения ( прилагается) .

2. . Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов "Витимский вестник"  и размещению  на официальном сайте администрации Витимского городского поселения

5 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отдела по социальной политике поселения Кирсанову Лидию Васильевну

               Глава поселения                                                  Н.В.Балуткин

Приложение к постановлению

администрации поселения
от 28.05.2014 года № 28
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Витимского городского поселения
	№
п/п
	Адрес

расположения

(место расположе-

ния нестационар-

ного торгового

объекта)

	Вид

нестационар-

ного торгового

объекта

(палатка, киоск,

автолавка, лоток

и другое)
	Количество

нестационар-

ного торговых

объектов

	Специализация

нестационар-

ного торгового

объекта
	Площадь

нестационар-

ного торгового

объекта

	Площадь

земельного

участка
	Собственник

земельного

участка, на

котором

расположен

нестационар-

ный торговый

объект
	Срок,

период

размещения

нестационар-

ного торгового

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	п.Витимский

	1
	территория,

прилегающая

к зданию

клуба "Витим"
	торговая площадка
	1
	непродовольст-

венные

товары;

плодоовощная

продукция
	40 кв.м.
	100 кв.м.
	земельные участки , государственная собственность на которые не разграничена
	в течение года

	п.Колотовка

	2
	территория,

прилегающая

к зданию

клуба "Юность"
	торговая площадка
	1
	непродовольст-

венные

товары;

плодоовощная

продукция
	20 кв.м.
	50 кв.м.
	земельные участки , государственная собственность на которые не разграничена
	в течение года

	п.Мусковит

	3
	территория,

прилегающая

к зданию

магазин "Скябас"
	торговая площадка
	1
	непродовольст-

венные

товары;

плодоовощная

продукция
	20 кв.м.
	50 кв.м.
	земельные участки , государственная собственность на которые не разграничена
	в течение года